

Öğrenim Ücreti/Katkı Payı İşlemleri İş Akış Süreci Formu

SÜREÇ NO	İŞ AKIŞ SÜRECİ	İŞLEM (Süreç Akış Şeması)		DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUMLULAR	İLGİLİ MEVZUAT-YASA-YÖNETMELİK / DOKÜMAN (v.b.)
		Uygun	Uygun Değil			
1	Bakanlar Kurulu Tarafından Eğitim- Öğretim yılına ilişkin kararın belirlenerek Resmi Gazetede yayımlanması	↓				
2	Kararın ÜYK'ya sunulması, Harç Ücretlerinin Üniversite Yönetim Kurulu'nda görüşülmesi	↓			ÖİDB ÜYK	Bakanlar Kurulu kararı
3	Öğrenci yıllık öğrenim ücretini güz ve bahar yarıyıllarında olmak üzere iki eşit taksitte öder.	↓			ÖİDB Birim Sorumlusu	RTEÜ Önlisans ve Lisans – Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
4	Her yarıyıl başında belirlenen Öğrenim ücretleri birim bazında ÖİBS'ne girilerek ilgili menüden hesaplatılır.	↓			ÖİDB Birim Sorumlusu	RTEÜ Önlisans ve Lisans – Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
5	Hesaplatılan miktarlar birim/ öğrenci bazında kaydedilir. Birinci öğrencileri öğrenim ücreti ödemezler. İkinci öğretim öğrencileri BKK ile belirlenen miktarda öğrenim ücretini öderler	↓	→	Birinci Öğretim öğrencilerinden normal öğrenim süresi içerisinde mezun olamayalar BKK ile belirlenen miktarda öğrenim ücreti öderler.	ÖİDB Birim Sorumlusu Öğrenci	RTEÜ Önlisans ve Lisans – Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
6	31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47 nci maddesi ile 3/11/1980 tarihli ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 23/4/1981 tarihli ve 2453 sayılı Yurt Dışında Görevli Personele Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 28/2/1982 tarihli ve 2629 sayılı Uçuş, Paraşüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa Adam Hizmetleri Tazminat Kanunu, 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamındaki görevlerini ifa ederken hayatlarını kaybedenlerin eş ve çocukları, 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamındaki maluller, 24/2/1968 tarihli ve 1005 sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hizmet Tertibinden Şeref Aylığı Bağlanması Hakkında Kanun kapsamında şeref aylığı alanlar ile bunların eş ve çocuklarından öğrenim ücreti alınmaz.	↓			ÖİDB Birim Sorumlusu Öğrenci	RTEÜ Önlisans ve Lisans – Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
7	Yükseköğretim programlarına kayıt veya kayıt yenileme sırasında 1/7/2005 tarihli ve 5378 sayılı Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ve 14/1/2012 tarihli ve 28173 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Özürlülük Ölçütü, Sınıflandırması ve Özürlülere Verilecek Sağlık Kurulu Raporları Hakkında Yönetmelik uyarınca özürlü olduğuna dair raporu ilgili yükseköğretim kurumuna sunan öğrencilerin ödemesi gereken öğrenim ücreti tutarlarından, özürlülük oranı kadar indirim yapılır. Özürlü olduğu halde, kayıt yaptırma veya kayıt yenileme sırasında özürlü olduğuna dair raporu ibraz edemeyen öğrencilere, ilgili belgeyi ibraz ettiği tarihte, özürlülük oranı kadar yapılacak indirim tutarı red ve iadeler kaleminden iade edilir. > Lisansüstü öğrenim yapan araştırma görevlilerinden öğrenci katkı payı alınmaz.(İkinci öğretimde lisansüstü öğrenim gören araştırma görevlileri katkı payı tutarında öğrenim ücreti öderler.)	↓			ÖİDB Birim Sorumlusu Öğrenci	RTEÜ Önlisans ve Lisans – Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
8	Öğrenim ücretleri öğrencilerin üzerlerine tanımlandıktan sonra ÖİBS'den alınan harç raporları ilgili bankaya bildirilir.	↓			ÖİDB Birim Sorumlusu	RTEÜ Önlisans ve Lisans – Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
9	İlgili banka akademik takvimde belirtilen öğrenim ücreti yatırma tarihleri içerisinde tahsilat işlemlerini gerçekleştirir.	😊			Öğrenci	RTEÜ Önlisans ve Lisans – Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği